长江精工钢结构（集团）股份有限公司

 1

股票简称：精工钢构           股票代码：600496          编号：临 2013-040

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

关于业务承接情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2013 年 1 月至 9 月，公司（包括控股子公司）累计新接业务 64.02 亿元人

民币，其中 7 月至 9 月新承接的 5,000 万元以上（含 5,000 万元）重大项目包

括：2014 普洛斯集团采购二期（11,716 万元）、昆明和谐广场 B、D 座塔楼裙楼

幕墙（9,200 万元）、昆山宇培物流（8,680 万元）、玉柴中速机（8,588 万元)、

哈尔滨百威包装车间（7,313 万元）、珠江实业集团 S8 地块（7,230 万元）、华为

杨美员工宿舍项目幕墙分包工程（6,882 万元）、外滩金融服务中心 S1 加工制作

工程（6,600 万元）、浙江万丰高科精品园零部件厂房 1.2.3 工程（6,500 万元）、

上海虹桥新地中心制作安装工程（6,400 万元）、兰石集团装备制造工业园区兰

石铸造公司板块钢结构工程（5,678 万元）、长城汽车整车厂二期钢结构工程项

目一、三标段（5,245 万元）等。

特此公告。

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

董事会

2013 年 10 月 28 日